
 
 

              RUTTFÖRSLAG: SARONISKA ÖARNA 
(3 ALTERNATIV) 

 
 
 

 

ALTERNATIV 1 LAVRION-LAVRION, 1 VECKA 
 
Dag 1 Resdag, check in, lär känna båten, mm. Ni hinner lämna Poros och segla till Hydra 
stad, ca 2 timmar.  Här kan det vara läge för lite fest och i solnedgången letar ni rätt på 
Hydronetta bar där dom spelar klassisk musik till långa drinkar . Pubar, barer och diskon finns 
också. En promenad i stan är inte heller fel, liksom efter strandremsan där det går en liten väg 
på klippan till fler tavernor och bad. Middagen rekommenderas varmt på restaurang Pirofani, 
som ligger ca 10 min. promenad söderut efter strandvägen, i Kamini (se bilaga för Hydra). 
God mat, och tack vare en svensk kocka bjuds en delikat blandning av grekisk-svenskt kök. 

Dag 2 Frukost ombord, ni hittar färskt bröd i centrum. Start tidigt för ca 45 M segling till 
Monemvasia rakt söderut. Jag rekommenderar att lägga till i hamnen söder om stan, den 
tidigare hamnen/ piren ger oftast rätt mycket svall. En mycket sevärd medeltida stad, byggd 
längst ut på en Gibraltar-lik klippa.. En ny marina ligger på södra sidan klippstaden, så man 
får gå ca 1 km för att komma dit.. Glöm absolut inte kameran, för innanför stadsmuren råder 
en sagolik atmosfär. En kall öl smakar sällan bättre än här, och behöver ni mer svalka, kan 
man bada utanför den höga muren. Gå också upp på själva klippan, -en otrolig utsikt med 
mycket gamla lämningar från bebyggelse i förgrunden. Stanna kvar för middag i 
skymningen, och lulla tillbaka sakta och skönt till båten för ett kvällsdopp innan ni törnar in. 

Dag 3 Denna dag behöver ingen ha bråttom. Endast ca 8 M norrut ligger Gierakas, som bl.a. 
var tyskarnas ubåtsbas under 2:a världskriget. Där finns en droppstensgrotta att simma in i, 
och är överhuvud taget ett ”kanon”ställe, och många väljer att stanna upp här för natten. Ni 
kommer att förstå varför. (vill ni segla längre, är det bara att fortsätta 20-25 M till Leonidion 
istället, då får ni en dag extra i dagsprogrammet) 

Dag 4 Segling till Leonidion, drygt 20 M. Leonidion är en helt liten fiskeby, men med stor och 
rymlig pir att ankra vid. Angöringsmärke är ett mycket blått hotell. Här är det enkelt attt vara 
båtturist. Allt som behövs är att gå fram till vändplanen/torget vid kajen framför den blå 
tavernan, stanna upp och vänta på vad som skall hända. Inom någon minut har Margarita 
hunnit hälsa er välkomna, bjudit er på en kopp kaffe, frågat om alla hon känner från Sverige 
mår bra, och vad ni vill äta till middag. Inte om och var ni skall äta, ni har inte en chans att 
passera hennes (också mycket blå) taverna. I rättvisans namn är maten jättegod, hon är 
väldigt trevlig och hjälpsam, och som sagt, har jordens koll! En härlig sandstrand med 
strandbar ligger trevligt och mycket nära båtarna, kanske det blir både ett kvälls- och 
morgondopp? Affärer finns, vatten på kajen, hamnpolisen vill se papper och ha betalt. 

Dag 5 Fortsätt upp till Nafplion, Greklands första huvudstad i modern tid. en imponerande 
fästning, centrala stan är sevärt. Eventuellt kan ni stanna innan, i semesterorten Tolon, som är 
jättevackert.  

Dag 6 Segling till Spetses till de jättefina badvikarna på västra sidan med grottor att snorkla i, 
glasskiosk på stranden och det mesta man behöver för en lat dag på semestern. Segla sedan 
runt ön och gå in i hamn alt. fortsätt till Dokkos Island för natten med ankring på svaj. 
Nakenbad i mareld, filosofi i sittbrunnen, sova på däck under stjämoma, - ett härligt nighlife! 
Bra alternativ till Dokkos är Agios Nikolaos på södra Hydra. 



Dag 7 Sista etappen tillbaka till Poros.  Ankra upp för ett bad vid Askeli stranden, alt. passera 
genom sundet och ankra i ställlet i Neorinon Bay för att åka vattenskidor, vattenskoter/-jet, 
banan, gummidäck och allt vad dessa vattenleksaker kallas. Helkul! Passage Water Ski 
School är namnet. För middagen på kvällen finns många alternativ. Fråga gärna personalen 
på Greek Sails, lite annorlunda är att ta taxibåten över sundet till Galatas på andra sidan. 
Den sista tavernan söderut, ser inte märkvärdig ut, men har god mat till lågt pris. Taverna 
Vasilakopoulos heter  den. 

Dag 8 Städning, tankning och packning, utcheckningsklara vid 9.00, men stäm av 
Flying Dolphin-tiderna in till Pireus – vilket ni naturligtvis redan har gjort! Hemresa. 

 
ALTERNATIV 2 LAVRION-POROS, 1 VECKA 
 
Dag 1 – Efter det att ni har tagit över båten och bunkrat är det eftermiddag. Det passar 
därför bra att lätta ankar och segla den korta biten till Kea ca 12 NM. Lägg båten i Vourkari. 
Vid hårda vindar är det bättre att ankra i den norra delan av viken Vourkari.  
 
Kvälls tips: Ta lokala bussen upp till huvudbyn (Chora) som är härligt genuin med en underbar 
utsikt över havet. Ät på ngn av de serveringar som finns (känns som man sitter hemma hos 
någon)  
 
Dag 2 – Segla ner till viken Pisa som ligger en liten bit (5-6 NM) ner längs Keas kust. Perfekt vik 
för Lunch, bad och sol. Efter lunch bär det av till Kithnos och viken Fikiadha. Denna vik är 
väldigt säker från nordliga vindar. Botten är sand så ni får bra grepp. Om det blåser väldigt 
mycket är det bra att koppla på extra ankaret på det vanliga ankaret. På så sätt får ni i ett 
otroligt bra grepp. Kan kännas tryggt under natten!  
 
Kvälls tips: Ta jollen in till sandstranden som skiljer viken från havet i väst. Här är perfekt att grilla 
och kvällsbada. Viken lämpar sig också bra för mindre barn med den grunda stranden. Tänk 
på att ni har köpt grillutrustning innan ni lämar Lavrion då detta kan vara svårt att få tag på. 
Det finns nu även engångsgrillar för de som vill göra det enkelt för sig. 
 
Dag 3 – Tidig avgång till Spetses (ca 60 NM). Lägg båten inne i Baltzai Creek och kila om det 
behövs. Släpp ankaret så långt ut som möjligt (ca 1-2m från den östra kajen)  
 
Kvälls tips: När alla har gjort sig i ordning går man cirka 400 m längs kajen mot staden. Precis 
när vägen svänger till vänster i en nedförs backe ligger en restaurang vid namn Lotrivi 
(Olivpress). Här skall ni beställa Meze (blandade smårätter). Kom överens med ägaren 
(George) om hur mycket ni vill betala så anpassar han nivån efter era önskemål. För att det 
skall vara värt besöket bör man nog betala 20 – 25 €/person + dricka. Lite dyrare än vanligt 
men då är Lotrivi en av de bästa restaurangerna i övärlden. När ni är klara med maten 
passar det bra att gå 15 minuter in till byn. Här kan man titta i affärer, sitta på café eller bara 
strosa omkring. När ni är färdiga med detta tar man häst och vagn tillbaka till hamnen. Det 
går även bra att ta båttaxi, vilket passar bra om man ligger långt ut i hamnen. Taxin lägger 
nämligen till precis vid er båt.  
 
Dag 4 – Segla till en vik på Spetses antingen på södra sidan eller på nordvästra sidan, 
beroende på vinden. Bra bad med sandstränder. När lunch och bad är avklarat tar man upp 
ankaret och sätter kurs mot Plakka/Leonidhion som ligger 12-14 NM sydväst om Spetses. Här 
finns 15 hus vara av hälften är restauranger.  
 
Kvälls tips: Välj Margaretas taverna (hon är en legend). Ni känner igen hennes ställe genom 
den djupblåa färgen på väggarna – fråga annars! All mat lagas på lokala råvaror och det 
finns inga menyer. Man går helt enkelt in i köket och plockar vad man vill ha. Drick öl eller det 
lokala vinet – det blir garanterat en underbar kväll! För er som vill uppleva ett häftigt disco går 
ni bara över den lilla vägen och in till Wangelis (fråga Margareta). 
Cirka 30 minuters taxiresa från Plakka finns ett aktivt och väldigt vackert kloster. Det fungerar 



bra att beställa en taxi av Margareta, som sen kör er upp dit. Taxin väntar under ert besök 
och kör er sen tillbaka till båten. Perfekt utflykt om intresset finns. Går bra att göra både på 
eftermiddagen när ni kommer fram eller på morgonen innan ni seglar vidare.  
 
Dag 5 – Segla till en vik på Hydras sydväst spets (A.Nikolaos). Lägg båten bakom den lilla ön 
och så nära stranden man kan komma. Vattnet är bäst i vikens nordvästra hörna. Perfekt för 
lunch och bad. Efter lunch seglar ni vidare till Dhokos som är en obebodd ö (så när som på 
en herde och hans får). Backa upp båten i den lilla viken (Se sid 204 i Greek Waters pilot, 9th 
edition, längst upp i högra hörnet där det finns ett ankare på bilden). Viken är långsmal 
därför det är viktigt att ni har en tamp i land (skicka in ngn gast med jollen och gör fast er 50 
m tamp i klipporna. Släpp den ankaret i höjd med ståljärnen som finns på den yttre 
klippudden åt norr. Djupet är mellan 14-16 m men ni kommer att få mycket bra grepp. Släpp 
ut hela kättingen så hamnar ni perfekt vid stenarna – har ni mindre än 80 m kätting får ni 
släppa 10 m längre in) 
 
Kvälls tips: Grilla på klipporna men är ombord, kvälls bad med mareld. 
 
Dag 6 – Ligg kvar länge i viken. Segla sen den korta biten till Hydra (på Hydra ska man under 
alla omständigheter lägga båten vid den norra kajen, även om detta innebär att ni behöver 
kila in er mellan två andra båtars förar. Om ni får en väderleksrapport som indikerar sydliga 
vindar går det bra att ligga på den södra kajen). 
När ni kommer fram till Hydra känns det rätt skönt med fast mark under fötterna. Det går att 
bada vid klipporna precis vid hamnen. På hydra är all motortrafik förbjuden så det vilar ett 
härligt lugn över byn. Det finns flera affärer i byn. Vatten till båten får ni av en liten man med 
ett enormt skägg som finns på den norra kajen. 
 
Kvälls tips: Duscha och gör er klara. Gå sen upp till Hydronetta (när ni kommer in från den 
norra kajen går ni höger. Gå igenom restaurangen Sunset på höger sida efter cirka 300 m 
uppförsbacke. Hydronetta ligger nedanför restaurangen) för att se solnedgången. Köp en 
något kallt att dricka och njut... När solen gått ner fortsätter ni att gå i samma riktning som 
tidigare tills ni kommer till en liten fiskeby vid namn Kamini (gå så nära vattnet som möjligt. När 
ni närmar er Kamini kommer vägen att fortsätt uppåt bergen. Ni ska då välja den lilla vägen 
som går rakt fram. Framme i Kamini skall ni fortsätta att gå uppåt bergen så att ni har kanalen 
för regnvatten på höger sida. Vägen svänger sen vänster och då efter cirka 200 m hittar ni 
restaurang Pirofani underbart placerad på ett litet torg. 
 
Dag 7 – Segla upp till den lilla viken mellan ön Spathi och fastlandet. Bra vik för lunch och 
bad. Segla sen vidare för ett sista badstopp i Askeli bay på Poros. När det börjar bli sen 
eftermiddag är det dags att köra in till Poros och börja ert ut-check.  
Kvällstips: När ni är klara med ert ut-check är det skönt att bara gå de 100 m till Oasis taverna 
där Saki och Michael serverar härliga grekiska rätter i ett skönt tempo. Om ni sen vill gå vidare 
för lite goda drinkar finns det ett mycket trevligt café och bar som heter Asteria den ligger en 
bit bort mot norra kajen. Följ strandpromenaden västerut. Om ni sen vill gå vidare på 
nattklubb är det bara ett ställe som gäller – Malibu precis vid båtarna! 
 

ALTERNATIV 3 POROS-POROS, 1 VECKA 

Dag 1 Resdag, check in, lär känna båten, mm. Ni hinner lämna Poros och segla till Hydra 
stad, ca 2 timmar. Här kan det vara läge för lite fest och i solnedgången letar ni rätt på 
Hydronetta bar där dom spelar klassisk musik till långa drinkar . Pubar, barer och diskon finns 
också. En promenad i stan är inte heller fel, liksom efter strandremsan där det går en liten väg 
på klippan till fler tavernor och bad. Middagen rekommenderas varmt på restaurang Pirofani, 
som ligger ca 10 min. promenad söderut efter strandvägen, i Kamini (se bilaga för 
Hydra).Jättegod mat, och tack vare en svensk kocka bjuds en delikat blandning av grekisk-
svenskt kök. Hälsa från oss i Navigare, det brukar alltid löna sig i någon form 



Dag 2 Frukost ombord, ni hittar färskt bröd i centrum. Start tidigt för ca 45 M segling till 
Monemvasia rakt söderut. Jag rekommenderar att lägga till i hamnen söder om stan, den 
tidigare hamnen / piren ger oftast rätt mycket svall..En mycket sevärd medeltida stad, byggd 
längst ut på en Gibraltar-lik klippa.. En ny marina ligger på södra sidan klippstaden, så man 
får gå ca 1 km för att komma dit.. Glöm absolut inte kameran, för innanför stadsmuren råder 
en sagolik atmosfär. En kall öl smakar sällan bättre än här, och behöver ni mer svalka, kan 
man bada utanför den höga muren. Gå också upp på själva klippan, -en otrolig utsikt med 
mycket gamla lämningar från bebyggelse i förgrunden. Stanna kvar för middag i 
skymningen, och lulla tillbaka sakta och skönt till båten för ett kvällsdopp innan ni törnar in. 

Dag 3 
Denna dag behöver ingen ha bråttom. Endast ca 8 M norrut ligger Gierakas, som bl.a. var 
tyskarnas ubåtsbas under 2:a världskriget. Där finns en droppstensgrotta att simma in i, och är 
överhuvud taget ett ”kanon”ställe, och många väljer att stanna upp här för natten. Ni 
kommer att förstå varför. (Vill ni segla längre, är det bara att fortsätta 20-25 M till Leonidion 
istället, då får ni en dag extra i dagsprogrammet) 

Dag 4 
Segling till Leonidion, drygt 20 M. Leonidion är en helt liten fiskeby, men med stor och rymlig 
pir att ankra vid. Angöringsmärke är ett mycket blått hotell. Här är det enkelt attt vara 
båtturist. Allt som behövs är att gå fram till vändplanen/torget vid kajen framför den blå 
tavernan, stanna upp och vänta på vad som skall hända. Inom någon minut har Margarita 
hunnit hälsa er välkomna, bjudit er på en kopp kaffe, frågat om alla hon känner från Sverige 
mår bra, och vad ni vill äta till middag. Inte om och var ni skall äta, ni har inte en chans att 
passera hennes (också mycket blå) taverna. I rättvisans namn är maten jättegod, hon är 
väldigt trevlig och hjälpsam, och som sagt, har jordens koll! En härlig sandstrand med 
strandbar ligger trevligt och mycket nära båtarna, kanske det blir både ett kvälls- och 
morgondopp? Affärer finns, vatten på kajen, hamnpolisen vill se papper och ha betalt. 

Dag 5 
Fortsätt upp till Nafplion, Greklands första huvudstad i modern tid. en imponerande fästning, 
centrala stan är sevärt. Eventuellt kan ni stanna innan, i semesterorten Tolon, som är 
jättevackert.  

Dag 6 
Segling till Spetses till de jättefina badvikarna på västra sidan med grottor att snorkla i, 
glasskiosk på stranden och det mesta man behöver för en lat dag på semestern. Segla sedan 
runt ön och gå in i hamn alt. fortsätt till Dokkos Island för natten med ankring på svaj. 
Nakenbad i mareld, filosofi i sittbrunnen, sova på däck under stjämoma, - ett härligt nighlife! 
Bra alternativ till Dokkos är Agios Nikolaos på södra Hydra. 

Dag 7 
Sista etappen tillbaka till Poros. Ankra upp för ett bad vid Askeli stranden, alt. passera genom 
sundet och ankra i ställlet i Neorinon Bay för att åka vattenskidor, vattenskoter/-jet, banan, 
gummidäck och allt vad dessa vattenleksaker kallas. Helkul! Passage Water Ski School är 
namnet. Middag rekommenderas i Galatas, by på andra sidan sundet. Den sista tavernan 
söderut, ser inte märkvärdig ut, men har god mat till lågt pris. Taverna Vasilakopoulos heter 
den. 

Dag 8 
Städning, tankning och packning, utcheckningsklara vid 9.00. 
Hemresa. 

 


